
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/208/2017 

RADY GMINY HACZÓW 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Haczów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art.18 ust.2 pkt 1,art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r.  poz.446 z późn.zm.) 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/129/2016 Rady Gminy Haczów z dnia 29 września 2016r.  w sprawie Statutu 

Gminy Haczów  załącznik  Nr  2 otrzymuje nowe brzmienie  o treści: "Wykaz jednostek organizacyjnych 

Gminy: 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Haczowie , 

2. Gminny Ośrodek Kultury i Wypoczynku w Haczowie, 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Haczowie, 

4. Przedszkole Samorządowe w Haczowie z filią w Trześniowie, 

5. Szkoła Podstawowa im. doc. dr inż. Jana Wyżykowskiego w Haczowie, 

6. Szkoła Podstawowa im. gen. B. Prugara-Ketlinga w Trześniowie, 

7. Szkoła Podstawowa w Jasionowie, 

8. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej we Wzdowie, 

9. Szkoła Podstawowa w Malinówce, 

10. Szkoła Podstawowa w Jabłonicy Polskiej, 

11. Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych Gminy Haczów, 

12. Zakład d/s Obsługi Gospodarki Wodno - Ściekowej w Haczowie, 

13. Urząd Gminy Haczów." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Haczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 2878



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Haczów 

 

 

mgr Piotr Tasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2878


		2017-08-25T14:29:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




